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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26814207E

2. Data e Regjistrimit 14/06/2022
3. Emri i Subjektit BRATAJ STONE 22
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Rruga "Cajupi", 
Pallati Ringjallja, Kati 2, Nr. 4. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e shfrytezimit,  prodhimit, perpunimit 

dhe tregetimit te lendeve minerare.Shfrytezim  kavash  
minerale.  Prodhim,  përpunim  dhe  tregtim  te lendeve  
minerare.  Import eksport i lendeve minerare, Punime 
mermeri. Punime guri. Shfrytezime inertesh. Shoqëria do të 
ofroj shërbimet  Import-Eksport, të prodhimeve të saj, me 
shumice dhe pakice, brenda dhe jashtë shtetit shtetit shqiptar, 
për vete dhe për të tretë. Mund te marre pjese dhe te 
bashkepunoje edhe me shoqeri te vera tregtare, sipermarrje te 
cdo lloji, qe kane lidhje me objektin e veprimtarise se saj. Te 
krijoje, bleje, financoj, investoj, te hyje ne maredhenie te 
ndryshme  me te tretet, te kryej sipermarrje  dhe projekte të 
ndryshme,   te ofroj sherbime   Transporti,  Importi  Eksporti  
per persona Fizik dhe Juridik. Shoqëria mund të zgjeroj 
objektin e veprimtarisë ne gjithçka parashikon ligji  shqiptar
Daniel Lakuriqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2022                Deri: 18/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ErvinAliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AgimXhindoli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DanielLakuriqi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët KreshnikYmeri

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRATAJ STONE 22
E-Mail: bratajstone22@hotmail.com  
Telefon:  0692090660 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DDB573-5983-43E8-8AB1-4DDA3F560039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150C8CCE-F045-4F15-AB23-7304885A065C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2870FF36-38BB-4DF2-AC90-C5A4AD0BA7B8
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-923156-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2632AA50-DBE2-4B99-AEF1-E92D938C725C

